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Kuva: Lauri Kouvo

ETELÄ-KARJALAN PARTIOLAISET

Etelä-Karjalan Partiolaisiin kuuluu 21 toimivaa lippukuntaa piirin eteläisimmästä kärjestä Luumäeltä pohjoisimpaan Parikka-

laan. Piiritoimisto sijaitsee Joutsenossa. Piirissä on muutama noin sadan hengen lippukunta, iso osa lippukunnista on noin 50-

70 hengen lippukuntia ja muutamat alle 40 hengen lippukuntia. Piirissä toimii 5 meripartiolippukuntaa, jotka liikkuvat aktiivi-

sesti Etelä-Karjalan alueen suurimmassa vesistössä, Saimaalla. Lippukunnilla on suuria aluksia, kuten hinaajia. Piirin

meripartiojaosto toimii aktiivisesti meripartiolippukuntien tukena. Muiden lippukuntien toiminta keskittyy metsään ja retkei-

lyyn. Lippukunnat omistavat tai hallinnoivat partiokämppiä metsissä ja järvien rannoilla. Sisutoimintaa järjestivät vuonna 2014

Lappeenrannan Wallisirkut ry ja KorvenVaeltajat ry.

2014 - SUURTAPAHTUMIEN VUOSI

Vuosi 2014 oli kahden – tai kolmen, laskutavasta riippuen – suurtapahtuman vuosi. Kesäkuun alussa oli Suurjuhla Kouvolassa,

jossa Etelä-Karjalan osallistumishaastetta lisäsi samanaikaisesti Luumäellä järjestetty partiotaitojen kevätmestaruuskilpailu Val-

liralli, jonka järjestämisestä Etelä-Karjala oli vastuussa. Heinä-elokuun vaihteessa eteläkarjalaiset partiolaiset kokoontuivat lei-

rialueelleen Kyläniemen Hepohiekalle reilun viikon mittaiselle piirileirille Pula-ajalle. Näiden suurtapahtumien lisäksi

lippukunnat toimivat aktiivisesti sekä viikkotoiminnassaan koloilla ja niiden ympäristössä että viikonloppuretkillä joko partio-

kämpillä puuhaten tai Saimaalla seilaten.

Piiri järjesti myös normaalit koulutukset ja kurssit, huhtikuun partioviikon huipennuksena partioparaatin sekä tarpojien yhtei-

sen yhteiskuntamajakan, josta myös lisää jäljempänä tässä vuosikertomuksessa. Piirin hallinnon osalta vuotta hallitsivat jäsen-

kehityssuunnitelman tekeminen, uuden strategian työstö sekä huoli piiritoimiston sisäilmaongelmista ja uuden toimiston

etsintä. Nyt piiritoimisto on muuttanut Lappeenrannan keskustasta Joutseno-talolle Joutsenoon, tervetuloa kaikki paikan

päälle tutustumaan!

Ulla Suutari, piirin varajohtaja
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Kuvat: Leena Myyrä

VALLIRALLI

Piirimme järjesti Suomen Partiolaisten vuoden 2014 kevätmestaruuskilpailut 7. kesäkuuta Luumäellä,Taavetissa. Kilpailuiden

järjestelytoimikunta nimettiin keväällä 2013.Toimikunnan ensimmäisiä tärkeitä päätöksiä oli kilpailun ajankohdasta päättämi-

nen. Kesälle 2014 oli tulossa sekä piirileiri, että partiolaisten Suurjuhla, jonka järjestelyt saivat hoitaakseen naapurimme Ky-

menlaakson Partiopiiri ry.

Vaakakupissa painoi siis Suomen partiolaisten saaminen maamme kaakkoiskulmaan kahdesti muutaman viikon sisään sekä

piirin omien aikuisten osallistuminen kolmeen partiotapahtumaan samana kesänä. Päädyimme ehdottamaan Suurjuhlatoimi-

kunnalle tapahtumien yhdistämistä samalle viikonlopulle. NäinVallirallista muodostui osa Suurjuhlan ikäkausiohjelmaa.Vielä-

kään ei osata sanoa, oliko ratkaisu hyvä vai huono.Vasta viime metreillä kävi ilmi, että Suurjuhla söi meiltä sekä osallistujia

että järjestäjiä. Kilpailuun osallistui lopulta 25 vartiota.Toisaalta SM-kilpailut saivat mahtavaa näkyvyyttä, kun tapahtumamme

näkyi koko viikonlopun myös Kouvolassa.Vallirallin palkintojenjako suoritettiin juhlallisesti Suurjuhlan pääjuhlassa, 8500-päi-

sen yleisön edessä.

SM-kilpailuja tehtiin pitkälti kauan kilpailutoiminnassa olleiden kokeneiden jäsenten voimin. Kilpailuista saatiin laadukkaat ja

koko tapahtuma toimi hienosti alun pientä kuljetusongelmaa lukuun ottamatta.

Taloudellisesti tapahtuma onnistuttiin hoitamaan hienosti läpi, siitä iso kiitos tukijoillemme. Oli hienoa nähdä, että näin pie-

nestä piiristä löytyi tekijöitä kahteen suureen tapahtumaan samana kesänä ja tietysti sitä edeltävänä talvena suunnittelun

merkeissä. Seuraavaa koitosta varten kuitenkin suosittelemme, että tällaiset isot projektit pyrittäisiin jaksottamaan eri vuo-

sille.

Pia Pätilä –Vallirallin kilpailunjohtaja
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Kuva vasemmalla: Heini Jokinen, kuva oikealla:Tuomas Puurtinen

SUURJUHLA

Yksi partiovuoden 2014 kohokohdista myös eteläkarjalaisille partiolaisille oli Suurjuhla, joka järjestettiin Kouvolassa. Siellä yli

8000 partiolaista vietti viikonlopun yhdessä mitä erikoisimmissa ohjelmapisteissä. Etelä-Karjalasta tapahtumaan osallistui 256

partiolaista.

Lauantain ohjelmalaaksoissa sudenpennut ja seikkailijat vilistivät ympäri Pioneeripuistoa erilaisten APPSien parissa, mm. Suunnis-

tusAPPS ja MusiikkiAPPS.Tarpojien ohjelmassa oli keskitytty yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen mm.Yrityskylän muodossa. Sa-

moajien Suurjuhla oli jykevää betonista meininkiä mm. paintballin ja parkourin merkeissä.Vaeltajien ohjelma puolestaan sisälsi

mm.Arman Alizadin ja hyviä tekoja muille ja itselle. Lauantain huipensi kaikille yhteinen iltajuhla stadionilla, jossa raikuivat huudot

ja illan päätti huikea MadCraft.Toki samoajien ja vaeltajien ilta jatkui kreisibailaten jäähallilla.

Sunnuntaina koitti varsinainen Pääjuhla, sitä edelsi partiojumis. Pääjuhlan jälkeen kokoonnuttiin marssimaan ja tuhansien partio-

laisten letka kiemurteli kohti Kasarminmäkeä ja tunnelma oli katossa!

Reetta Uusalo, Suurjuhla-yhteyshenkilö

"Karjala, Kalevan heimo, rajan lapsi,
iskee, iskut kestää,
Taipuu, vaan ei taitu.
Laulain naurain murheet voittaa.
Uskoo, toivoo kärsii.
Kerran kannel helää, Karjala elää!"
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Kuva vasemmalla: Heini Jokinen, kuva oikealla: Emil Virkki

PULA-AIKA 2014

Piirileiri Taipalsaaren Kyläniemessä Hepohiekalla 28.7.–4.8.2014

Etelä-Karjalan Partiolaisten piirileiri Pula-aika kokosi noin 450 partiolaista Hepohiekalle.Teemaksi valittiin pula-aika ja sitä mu-

kaillen ohjelma sisälsi kierrätystä, luonnon antimien hyödyntämistä ja esim. vanhan tuunausta uuteen käyttöön. Perinteisesti

leirin ohjelma muodostui kolmesta suuresta kokonaisuudesta: Käden taidot, vesielementti ja haikki.

Kädentaidoissa harjoiteltiin monenlaisia pula-ajan taitoja sukan parsimisesta lähtien.Vesi elementtinä liittyi tietenkin meripar-

tiointiin ja meripartiolippukuntien isojen alusten kyydissä saivat olla kaikki ainakin kerran leirin aikana.Vesi liittyi muuhunkin

mieluiseen kuten uimiseen, vesitramboliinien kanssa taiturointiin ja rantatekemiseen hiekkalinnoineen yms.

Haikilla tehtävät liittyivät myöskin pula-aikaan ja esim. luonnonantimien hyödyntämiseen vaikkapa ruuanlaitossa. Leirin ohjel-

man lisäksi mieliin varmasti painuivat yhteiset isot tapahtumat kuten avajaiset, päättäjäiset ja isot iltanuotiot. Markkinoilla lip-

pukunnat saivat myydä valmistamiaan tuotteita ja tapahtuman tuotto lahjoitettiin piirin kummilapselle. Leirikirkko myös jäi

varmasti mieleen ainakin kahdelle jotka siellä koko leiriväen todistaessa vihittiin avioliittoon.

Pula-aika oli myös kansainvälinen leiri. Joukossamme oli yli 20 englantilaista partiolaista, ulkomaisia opiskelijoita Lappeenran-

nan yliopistolta ja ulkosuomalaisia Sveitsistä. Nämä vieraamme antoivat hienon lisän muutenkin hienoon leiriimme.Vierailu-

päivänä väkimäärä varmastikin tuplaantui. Leirin hieno kahvila sai leipoa pullan jos toisenkin leiriväen ja vieraiden tarpeeseen.

Sää suosi meitä muutamaa ukkospuuskaa lukuun ottamatta. Isoilta kommelluksilta vältyttiin ja pienistä selvittiin hyvällä huu-

morilla.

Tuija ”Tuike” Karjalainen, leirinjohtaja
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Kuva vasemmalla: Roosa Marttinen, kuva oikealla:Topias Nieminen

KOULUTUS JA
VAPAAEHTOISTUKI

Koulutuksen osalta vuosi 2014 oli kahtiajakoinen. Useimmat

koulutusryhmän tarjoamista koulutuksista vuonna 2014 kär-

sivät osanottajapulasta ja kursseja jouduttiin perumaan, mu-

kaan lukien partiojohtajaperuskoulutus.Toisaalta esimerkiksi

veneenohjaajakurssilla sekä ryhmänohjaajakurssilla oli osallis-

tujia reilusti ja Kolmiapila-Gilwell -kurssilla oli osallistujia

enemmän kuin aikoihin.

Vuonna 2014 myös räätälöitiin koulutuksia aiempaa moni-

puolisemmin.Akelakurssin toteutusmuoto muuttui hajaute-

tuksi monimuotokoulutukseksi osallistujien toiveiden

mukaisesti. Lisäksi uuden jäsenrekisteri Kuksan käyttöö-

nottoa tukemaan tarjottiin tilauskoulutusta lippukuntien läh-

tökohdista. Lippukunnilla oli mahdollisuus tilata piiristä

kouluttaja esimerkiksi omaan johtajiston kokoukseen, jossa

opastettiin Kuksan käyttöä lippukunnan ja osallistujien tar-

peiden mukaan.

Heini Jokinen, koulutusministeri
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Kuva vasemmalla: HannaVuolteenaho, kuva oikealla: Heini Jokinen

PI IRIMAJAKKA, YHTEISKUNTA 15.–16.11.2014

Piiri järjesti tarpojille suunnatun yhteiskuntamajakan retkenä Tampereelle, jossa ohjelma toteutettiin metsän sijasta

pääasiassa kaupunkialueella. Retki tehtiin bussilla, joka kuljetti tarpojat Etelä-Karjalasta ensimmäiseksi Hervantaan. Siellä

aamupäivän ja päivän aikana tarpojat pääsivät osallistumaan Hämeen Partiopiirin KITT:in eli koko ikäkauden

tarpojatapahtumaan. KITT:ssä tarpojat kiersivät erilaisia rasteja yhdessä tamperelaisten kanssa. Rasteilla tarpojilta vaadittiin

hyvää yhteistyökykyä, kun heidän tehtävinään oli mm. paikata rengas sekä paikantaa ihminen radiopuhelimen välityksellä.

KITT:n kautta eteläkarjalaiset pääsivät tutustumaan tamperelaisiin partiolaisiin ja toisen partiopiirin toimintaan.

KITT:n jälkeen bussi suuntasi kohti Tampereen keskustaa. Jokainen tarpoja oli etukäteen saanut valita kolmesta elokuvasta

yhden, jonka pääsisi keskustassa katsomaan. Joukko siis hajaantui illan ajaksi eri näytöksiin, ja kun kaikki elokuvat olivat

päättyneet, bussi ajoi paikalliseen seurakuntakeskukseen, joka toimi retken yöpymispaikkana.

Sunnuntaiaamuna bussi ajoi ensiksi takaisin keskustaan, kun ohjelmassa oli vuorossa joko muumi- tai jääkiekkomuseo.

Museoissa kiertelyn jälkeen alkoi matka takaisin Etelä-Karjalaan. Matkalla pysähdyttiin muutamaksi tunniksi Lempäälän

Ideaparkiin, jossa tarpojat saivat kierrellä vapaasti. Koko retken aikana tarpojilla oli suuri mahdollisuus vaikuttaa, mitä he

voisivat tehdä, kun vaihtoehtoja oli useita.Vapaamuotoinen retki kokosi yhteen laajan joukon tarpojia ympäri maakuntaa, ja

yhteiskuntamajakka olikin piirin tapahtuma, jossa tarpojat pääsivät tutustumaan myös oman lippukunnan ulkopuolisiin

saman ikäkauden partiolaisiin.

Emma Laihanen,TaSa-jaoston jäsen
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Kuva: Heini Jokinen

JÄSENKEHITYS

Kasvusuunnitelma

Partioneuvosto päätti vuoden 2013 lopussa, että jokaisen piirin kanssa tehdään piirikohtainen kasvusuunnitelma vuoden

2014 aikana. Etelä-Karjalan Partiolaisten osalta päävastuuseen suunnitelmasta valittiin projektiministeri Iida Ilvonen.Tahto-

tilamme piirinä oli saada suunnitelma tehtyä mahdollisimman pian, jotta saadaan suunnitelmat toteutukseen ja käyttöön.

Kasvupalavereihin osallistuivat SP:n puheenjohtaja Harri Länsipuro, kasvukoordinaattori Annika Jouhki, SP:n toiminnanjoh-

taja Tuija Sivonen, piirin varajohtaja Ulla Suutari, projektiministeri Iida Ilvonen sekä järjestösihteeri Jaana Hyrkkänen. Palave-

reissa pohdittiin kasvuun vaikuttavia tekijöitä, mahdollisia esteitä sille ja piirimme heikkouksia ja vahvuuksia. Samoja asioita

käsittelimme myös piirihallituksessa vuoden aikana, kunnes lopulta hyväksyimme Etelä-Karjalan Partiolaisten jäsenkehitys-

suunnitelman 14.11.2014 vuosille 2015-2016. Kevään 2015 aikana lippukuntiin tehdään kasvutapaamiset, joissa pohditaan

jokaisen lippukunnan oman jäsenmäärän kehitystä ja keinoja siihen.

Jäsenmäärä

E-KP:n jäsenmäärä 31.7.2014 oli 1171. Piirin jäsenistä tyttöjä oli 55 %, poikia 45 % ja meripartiolaisia 27 %. Partiolaisten

keski-ikä oli 19 vuotta. Jäsenistöstä oli alle 24 -vuotiaita noin 73 %. Koko piirin alueella 7-17-vuotiaista 5,3 % on partiossa

ja 18-22-vuotiaista 1,4 %. Ikäryhmässä 7-17-vuotiaat eniten partiolaisia on Taipalsaaren (8,5 %), Lappeenrannan (6,1 %),

Luumäen (6,1 %) ja Imatran (4,7 %) kuntien alueilla.Ainoastaan Luumäellä ja Ruokolahdella 18-22-vuotiaiden osuus on

noin 4 %, muualla vähemmän.

Tyttöjä 55 %,
poikia 45 %,

meripartiolaisia 27 %,
alle 24-vuotiaita 73 %...

Piirin alueen 7-17-vuotiaista 5,3 % on partiossa!
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LIPPUKUNNAT

jäsenmäärät 31.7.2014

Imatra
Enson Partiosiskot 86

Saimaan Sissit 59

Tarmontytöt 58

Joutseno
Joutsenon Ainotytöt 72

Joutsenon Nuotioveljet 79

KorvenVaeltajat 81

Lappeenranta
Lappeen Siniset 59

Lappeen Tuulitytöt 53

Lappeenrannan Walliveljet 54

Lappeenrannan Wallisirkut 65

SaimaanVartiot 53

Vuorenveikot 38

Parveilijat 51

Lauritsalan Siniveljet 94

Lauritsalan Sinisiskot 86

Pohjoinen
Ruokolahden Erätoverit 33

Rautjärven Rajankävijät 7

Parikkalan Ilvekset 23

Etelä
Taavetin Korpihaukat 42

Savitaipaleen Samoilijat 13

Taipalsaaren Taivaltajat 56

Lemin Erävä 10

Kartta: Etelä-Karjalan liitto 15



Kuva: Lauri Kouvo

STRATEGIA 2015-2018

Huhtikuun 2014 kokouksessaan Partioneuvosto keskusteli vilkkaasti strategiasta ja päätti

yksimielisesti suosittaa jäsenkokoukselle partion visioksi 2015-2018 ”Jokainen rakentaa

parempaa maailmaa - Partio on Suomen vaikuttavin nuorten liike”, minkä jäsenkokous

sitten marraskuussa Mikkelissä yksimielisesti hyväksyikin.

Etelä-Karjalassa otimme vision ja strategiset painopisteet vuosille 2015-2018 sellaisenaan

ja muokkasimme toimenpiteitä omaan ympäristöömme sopiviksi. Uusi strategia hyväk-

syttiin piirin syyskokouksessa lokakuussa 2014.

Partio kuuluu kaikille
Partion positiivinen vaikutus ulottuu mahdollisimman moneen suomalaiseen ja sitä kautta

koko Suomeen. Mahdollisimman moni löytää partiosta oman paikkansa. Partio on

kohderyhmän silmissä kiinnostava harrastus ja vapaaehtoistyö.

• Tavoitteena on 1300 maksanutta jäsentä vuoden 2016 loppuun mennessä ja

jäsenmäärän kehitys koko strategiakauden.

• Jokainen partiosta kiinnostunut tietää, miten partioon voi liittyä ja missä sitä voi

harrastaa.

• Teemme aktiivisesti töitä sen eteen, että partio on paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä

Etelä-Karjalassa sekä tuemme lippukuntia uusien vapaaehtoisten rekrytoinnissa.

• Kehitämme erilaisia tapoja järjestää ja harrastaa partiota

Partio kasvattaa hyvään johtajuuteen
Partio on esimerkki arvopohjaisesta johtajuudesta yhteiskunnassa. Partiolaiset ovat

aloitteellisia ja vastuullisia toimijoita omassa ympäristössään.

• Ohjelmatapahtumat järjestetään vartiojärjestelmä sekä nousujohteisuus huomioiden,

jokainen partiolainen oppii ottamaan paikkansa ja itselleen sopivan määrän vastuuta.

• Pestit kasvattavat tekijäänsä ja jokaiselle luottikselle löytyy sopivan haastava pesti sekä

mentori avuksi.

• Partiokoulutus antaa partiolaisille riittävät taidot ja tiedot johtajuuteen

• Koulutamme ja kannustamme partiolaisia vaikuttamaan aktiivisesti ympäristöönsä ja

tekemään hyviä tekoja

Partio on aloitteellinen yhteistyökumppani
Kumppanuudet tukevat partio-ohjelman toteuttamista sekä vahvistavat ja laajentavat

partion vaikutusta yhteiskunnassa.

• Kehitämme toimintatapoja tehdä yhteistyötä lähialueen partiolaisten kanssa

• Solmimme kumppanuuksia, jotka tukevat partio-ohjelman toteuttamista ja vahvistavat

toimintaedellytyksiämme.

• Varmistamme lippukuntien ja piirin välisellä tiiviillä yhteistyöllä partio-ohjelman

laadukkaan toteuttamisen ja resurssien tehokkaan käytön

PARTION PÄÄMÄÄRÄ
Partio on kasvatustoimintaa, jonka tavoitteena on tukea lasten ja nuorten kas-

vua heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioonottaen. Päämääränä on per-

soonallisuudeltaan ja elämäntavoiltaan tasapainoinen, vastuuntuntoinen,

aktiivinen sekä itsenäisesti ajatteleva paikallisen, kansallisen ja kansainvälisen

yhteisön jäsen.

VISIO
Jokainen rakentaa parempaa maailmaa – partio on alueen vaikuttavin nuorten

liike.

PAINOPISTEET
• Partio kuuluu kaikille

• Partio kasvattaa hyvään johtajuuteen

• Partio on aloitteellinen yhteistyökumppani
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Kuva: Lauri Kouvo 17
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Kuva: Heini Jokinen

Taloudesta 2014
• Jäsenmaksutuottoja piiri sai 17 123,40 € (16 373,60 €/2013)

• Valtionapua saatiin 15 011,05 € (17 673,14 €/2013). Maksun perustana oli

maksaneiden jäsenten määrä.

• Adventtikalentereita myytiin 7127 kpl (7271 kpl/2013).

• Hepohiekan käyttövuorokausia kertyi yhteensä 46 ja käyttäjäarvio noin 750

henkeä.

TILINPÄÄTÖS
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TAPAHTUMAT 2014

18.1. Tammituumailu, 23 osallistujaa

24.-26.1. JTMK-kurssi, 5 kurssilaista

Lippukunnanjohtamiskurssi, 10 kurssilaista

8.2. Talvi-pt (TaTa), 7 vartiota

14.2. Ystävänpäivänä kaveri partioon, 4 ilmoittautunutta

lippukuntaa

22.2. Muistelemispäiväjuhla, 12 osallistujaa

8.3. Sählyturnaus (TT), 10 joukkuetta

22.-23.3. Liikkuwan Kuwan Festiwaalit, 22 osallistujaa

29.3. Pre-VOK jaVOK, teoria I, 16 osallistujaa

30.3. Piirin kevätkokous, 39 osallistujaa

3.4. Vai-ilta, 10 osallistujaa

4.-6.4. Kohahdus Luontoon, 7 osallistujaa

11.-13.4. VOK, teoria 2, 16 osallistujaa

21.-26.4. Partioviikko

25.4. Partiolauluilta, 5 osallistujaa 4 lippukunnasta

26.4. Yrjönpäivän iltajuhla, piirihallitus, 33 osallistujaa

27.4. Partioparaati Lappeenrannassa, 460 osallistujaa 19

lippukunnasta

3.5. Kevät-pt (SM-esikisa), 5 vartiota

3.5. Hepohiekan kevättalkoot, 8 talkoolaista

17.5. Supe- ja seikkailijakisa (KoVa), 4 seikkailijajoukkuetta, 10

laumaa

24.-25.5. Jarrun lenkki (VV+Parv), 9 vartiota

5.6. Pula-aika alaleiri-info, Lauritsala, 20 osallistujaa

7.6. Valliralli SM-kisa Taavetissa, 25 vartiota

7.-8.6 Suurjuhla Kouvolassa, 256 osallistujaa

10.6. Iltapurjehdus

13.-15.6. VOK, käytäntö

20.-27.7. SP:n leirimatka Islantiin, 3 osallistujaa

25.-27.7. Piirileirin rakennusleiri
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Kuva vasemmalla: Leena Myyrä, kuva oikealla: HannaVuolteenaho

28.7.-4.8. Piirileiri Pula-aika, Hepohiekka

29.7. Yösuunnistus, 33 osallistujaa

1.8. KoVa-tapaaminen piirileirillä, 4 osallistujaa

3.8. Päiväsuunnistus, 19 osallistujaa

10.8. Tervetuloa Partioon –kurssi Imatralla, 10 kurssilaista (ja

10 lasta)

15.-17.8. ROK, Hepohiekka

13.-14.9. Syyskisat (LS), 9 vartiota

26.-28.9. Meripartioregatta, 3 alusta ja 16 osallistujaa

6.10. Kuksa-koulutus 1, 8 osallistujaa

16.10. Kuksa-koulutus 2, 4 osallistujaa

19.10. Piirin syyskokous, 40 osallistujaa

25.10. Pykällys, 19 osallistujaa, 9 staabia

25.10. Hepohiekan syystalkoot, 9 osallistujaa

15.-16.11. Piirimajakka tarpojille, yhteiskunta, matka Tampereelle,

35 osallistujaa

1.12. Piirin joulukahvit, 25 osallistujaa

TAPAHTUMAT 2014

18.1. Tammituumailu, 23 osallistujaa

24.-26.1. JTMK-kurssi, 5 kurssilaista

Lippukunnanjohtamiskurssi, 10 kurssilaista

8.2. Talvi-pt (TaTa), 7 vartiota

14.2. Ystävänpäivänä kaveri partioon, 4 ilmoittautunutta

lippukuntaa

22.2. Muistelemispäiväjuhla, 12 osallistujaa

8.3. Sählyturnaus (TT), 10 joukkuetta

22.-23.3. Liikkuwan Kuwan Festiwaalit, 22 osallistujaa

29.3. Pre-VOK jaVOK, teoria I, 16 osallistujaa

30.3. Piirin kevätkokous, 39 osallistujaa

3.4. Vai-ilta, 10 osallistujaa

4.-6.4. Kohahdus Luontoon, 7 osallistujaa

11.-13.4. VOK, teoria 2, 16 osallistujaa

21.-26.4. Partioviikko

25.4. Partiolauluilta, 5 osallistujaa 4 lippukunnasta

26.4. Yrjönpäivän iltajuhla, piirihallitus, 33 osallistujaa

27.4. Partioparaati Lappeenrannassa, 460 osallistujaa 19

lippukunnasta

3.5. Kevät-pt (SM-esikisa), 5 vartiota

3.5. Hepohiekan kevättalkoot, 8 talkoolaista

17.5. Supe- ja seikkailijakisa (KoVa), 4 seikkailijajoukkuetta, 10

laumaa

24.-25.5. Jarrun lenkki (VV+Parv), 9 vartiota

5.6. Pula-aika alaleiri-info, Lauritsala, 20 osallistujaa

7.6. Valliralli SM-kisa Taavetissa, 25 vartiota

7.-8.6 Suurjuhla Kouvolassa, 256 osallistujaa

10.6. Iltapurjehdus

13.-15.6. VOK, käytäntö

20.-27.7. SP:n leirimatka Islantiin, 3 osallistujaa

25.-27.7. Piirileirin rakennusleiri
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STIPENDIT JA KILPAILUTULOKSET

Marssikannu 2014
Lauritsalan Sinisiskot ry

Toimintakilpailu 2013
Lemin Erävä

Adventtikalenteri myyntikilpailu
2014
1. Lappeenrannan Wallisirkut 11 kpl/jäsen

2. Saimaan Sissit ja Tarmontytöt 9,5

kpl/jäsen

3. Joutsenon Ainotytöt 8,9 kpl/jäsen

PARHAAT
KILPAILUSUORITUKSET

Talvi-pt Kumiankka ’14 8.2.
Oranssi

1. Tehotytöt,TT 60,3 p.

2. Orpe, LWS 50,6 p.

3. Afro Sirkus, LWS 47,3 p.

Vihreä

1. Nimettömät, KoVa 53,3 p.

2. Jääkaappi, SS 51,1 p.

Piirin kevät-pt ja samalla SM-
kisojen esikisaTestiralli 3.5.
Oranssi

1. Superoptihupilystivekkuloistokainen, EPS

39,1 p.

2. Elinaonihana, LWS 34,3 p.

3. Tiiaonparas, LWS 23,5 p.

Vihreä

1. Hiipivät ketut, KoVa 35,3 p.

Sudenpentukilpailu Ulda 2014 -
sudenpentu- ja seikkailijakisa
17.5.
Sudenpennut

1. Joutsenet-lauma, LTT

2. Haukka-lauma,VV

3. Gepardi-lauma, JAT ja JNV

Seikkailijat

1. Murmeli-vartio,TT 37,5 p.

2. Mepä me, LTT 31,3 p.

3. Palokärki, SS 29,3 p.

Jarrun lenkki XXX 24.-25.5.
Sininen

1. Toivos flickor, LWS 63,4 p.

2. Toivon Tytsyt, LWS 61,9 p.

3. #nachomiehet,TT 44,8 p.

Punainen

1. Muikut, JNV 69,9 p.

Ruskea

1. Haittaakse,TT 79,1 p.

Harmaa

1. Partioterapiass, SV 83,4 p.

2. Jopo jonka petimme, LS 76,7 p.

3. KoVat, Kova 60,8 p.

Jarrun sauva
Lappeenrannan Wallisirkut ry

Syys-pt Myytinmurtajat Lappee
13.-14.9.
Sininen

1. Kalastajan mimmit, LWS 75,7 p.

2. Auringonkukan neidit, LWS 64,8 p.

3. Tuntemattomat, Parv 58,2 p.

Punainen

1. Merimakkara, LSV 63,2 p.

2. Fast and dangerous, JNV 62,0 p.

3. Lauri ja tähtitytöt, SV 52,8 p.

Ruskea

1. Lettukestit, KoVa 88,0 p.

2. Karikko,TT 78,4 p.

SUUNNISTUSKILPAILUT

Päiväsuunnistus 3.8.
Nuoret

1. Lauri Tuominen, LSV 17:14

2. Juha, 1:33:43

Naiset

1. Hanna Koikkalainen,TT 47:35

2. Paula Hiltunen, 1:05:20

3. Ulla Suutari,TT 1:07:52

Miehet

1. Juho Hänninen, RET 50:50

2. Antti Lehtonen, KoVa 53:01

3. Jukka Hirvi,TaTa 1:44:06

Parit

1. Venla ja Janne, 18:47

2. Aatu ja Oskari, 19:38

3. Alvar ja Matti, 35:22

Yösuunnistus 29.7.
Naiset

1. Emmin team, 1:24:02

Miehet

1. Jukka, 1:16:48

2. Olli, 1:36:28

Parit

1. Oskari,Aatu ja Emmi, 16:06

2. Atte, Lauri ja Henkka, 19:25

3. Hannu, 31:00

OSALLISTUMINEN SP:N
KILPAILUIHIN

Talvi-SM-kisat Polarpop 8.-9.3.
Hämeenlinna
Sininen

9./21 Toivon tytsyt, LWS

Syys-SM-kisat Raulin riimit 4.-
5.10. Salo
Sininen

3./21 Auringonkukan neidit, LWS
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ETELÄKARJALAN PARTIOLAISET RY:N
PRONSSINEN ANSIOPLAKETTI
Ismo Kärhä, Saimaan Sissit ry

ETELÄKARJALAN PARTIOLAISET RY:N
PRONSSINEN ANSIOMITALI
Jari Aspegren Taipalsaaren Taivaltajat ry

Tommi Kiukas, Lauritsalan Sinisiskot ry

Onni Kuparinen, Lemin Erävä

Riikka Lehmusvaara, SaimaanVartiot ry

Anni Lähteenmäki, SaimaanVartiot ry

Ilse Mäkinen, Savitaipaleen Samoilijat

Heli Pellinen, Enson Partiosiskot ry

Iina Pihkala, Partiolippukunta Tarmontytöt ry

Antti Pirinen, Partiopoikalippukunta Lappeenrannan

Walliveljet ry

Aino Pyrhönen, Lappeen Tuulitytöt

Sinikka Sjöholm, Enson Partiosiskot ry

Anssi Tuovinen, Lauritsalan Siniveljet ry

SaaraVento, Lappeen Tuulitytöt

ETELÄKARJALAN PARTIOLAISET RY:N
HOPEINEN ANSIOMITALI
Antti Gren, SaimaanVartiot ry

Kirsti Kauppinen, Joutsenon Nuotioveljet ry

Riitta Korhonen, Lappeen Tuulitytöt

Tuula Kuivalainen, Lauritsalan Sinisiskot ry

Kalle Rapi, Partiopoikalippukunta Lappeenrannan

Walliveljet ry

AinoLiisa Sandholm, Enson Partiosiskot ry

HannaVuolteenaho, SaimaanVartiot ry

LOUHISUDEN SOLKI
Essi Kaiponen, Enson Partiosiskot ry

Jesse Kangaspunta, Joutsenon Nuotioveljet ry

Eliisa Komi, Enson Partiosiskot ry

Emeliina Papinniemi, Partiolippukunta Tarmontytöt ry

Alli Tanhola, Lauritsalan Sinisiskot ry

SakuVirtanen, Joutsenon Nuotioveljet ry

COLLANIN SOLKI
Lotta Asikainen, Joutsenon Ainotytöt ry

Helmi Hietalahti, Partiolippukunta Tarmontytöt ry

Juulia Karvali, Partiolippukunta Tarmontytöt ry

Emmi Niitlahti, Lappeen Tuulitytöt

Otto Turunen, Joutsenon Nuotioveljet ry

PYHÄN YRJÖN SOLKI
Tiia Niitlahti, Lappeen Tuulitytöt

Elmiira Papinniemi, Partiolippukunta Tarmontytöt ry

Iina Sorsa, KorvenVaeltajat ry

II LUOKAN MANNERHEIMSOLKI
Niko Albertsson, Ruokolahden Erätoverit ry

Mikko Hänninen, Ruokolahden Erätoverit ry

Tytti Kuokkanen, Lappeenrannan Wallisirkut ry

Emma Laihanen, Lappeenrannan Wallisirkut ry

Leenu Miikki, Enson Partiosiskot ry

Minna Pajuvesi,Taavetin Korpihaukat ry

Aino Poutiainen, SaimaanVartiot ry

Tiia Ruokojärvi, Lappeenrannan Wallisirkut ry

Elina Seppälä, Lappeenrannan Wallisirkut ry

Matias Turunen, SaimaanVartiot ry

MarjaVirtanen, SaimaanVartiot ry

I LUOKAN MANNERHEIMSOLKI
Linda Suokas,Taavetin Korpihaukat ry

SUOMEN PARTIOLAISET RY:N
PRONSSINEN ANSIOMITALI
Oskari Pylkkönen, Saimaan Sissit ry

HOPEASUSI
Timo Seppälä, Partiopoikalippukunta Lappeenrannan

Walliveljet ry

ANSIOMERKIT
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Kuva: Heini Jokisen albumi

ALUERYHMÄ
Pj Jukka Raudaskoski KorvenVaeltajat ry

Alueohjaajat

Suvi Munnukka Joutsenon Nuotioveljet ry

Tuija Karjalainen SaimaanVartiot ry

Kalle Rapi Lappeenrannan Walliveljet ry

Kati Tontti-Poutiainen Tarmontytöt ry

KOULUTUSRYHMÄ
Pj Heini Jokinen KorvenVaeltajat ry

Annika Ampuja Lauritsalan Sinisiskot ry

Minna Nousiainen Tarmontytöt ry

Onerva Ruoho Lappeenrannan Wallisirkut ry

Taija Myllärinen Joutsenon Ainotytöt ry

Ulla Suutari Tarmontytöt ry

Koulutusohjaajat

Olli Kuivalainen Lauritsalan Siniveljet ry

(vastaava KO)

Ilkka Kuivalainen Lauritsalan Siniveljet ry

OHJELMARYHMÄ
Pj Lotta Pellinen KorvenVaeltajat ry

Ohjelmaohjaaja, Meripartio

Ville Järvenpää Lauritsalan Siniveljet ry

Sudenpentu- ja seikkailijajaosto
Pj Anni Myllärinen Lappeenrannan Wallisirkut ry

Mari Kallio Tarmontytöt ry

Tommi Kiukas Lauritsalan Sinisiskot ry

Kirsi Lampi Lauritsalan Sinisiskot ry

Tarpoja- ja samoajajaosto
Pj Sini Hulkkonen Tarmontytöt ry

Taru Hirvonen Lauritsalan Sinisiskot ry

Iida Ilvonen Enson Partiosiskot ry

Hanna Lange Parveilijat ry

Mikko Niemelä Lappeen Siniset ry

Veera Parikka Enson Partiosiskot ry

Lauri Pyrhönen Lappeen Siniset ry

Erätaitojaosto
Pj Tero Piiparinen Vuorenveikot ry

Suvi Tonteri (Munnukka) Joutsenon Nuotioveljet ry

Kalle Rapi Lappeenrannan Walliveljet ry

Esa Tonteri Joutsenon Nuotioveljet ry

Kansainvälisyysjaosto
Pj Taija Myllärinen Joutsenon Ainotytöt ry

Ilkka Kuivalainen Lauritsalan Siniveljet ry

Kilpailujaosto
Pj Iida Ilvonen Enson Partiosiskot ry

Sari Aaltonen SaimaanVartiot ry

Emma Laihanen Lappeenrannan Wallisirkut ry

Anna Kosonen Ruokolahden Erätoverit ry

Olli Kuivalainen Lauritsalan Siniveljet ry

Tytti Kuokkanen Lappeenrannan Wallisirkut ry

Tiia Ruokojärvi Lappeenrannan Wallisirkut ry

Elina Seppälä Lappeenrannan Wallisirkut ry

Ulla Suutari Tarmontytöt ry

Anssi Tuovinen Lauritsalan Siniveljet ry

AnneVenjärvi Parikkalan Ilvekset ry

LUOTTAMUSHENKILÖT
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ALUERYHMÄ
Pj Jukka Raudaskoski KorvenVaeltajat ry

Alueohjaajat

Suvi Munnukka Joutsenon Nuotioveljet ry

Tuija Karjalainen SaimaanVartiot ry

Kalle Rapi Lappeenrannan Walliveljet ry

Kati Tontti-Poutiainen Tarmontytöt ry

KOULUTUSRYHMÄ
Pj Heini Jokinen KorvenVaeltajat ry

Annika Ampuja Lauritsalan Sinisiskot ry

Minna Nousiainen Tarmontytöt ry

Onerva Ruoho Lappeenrannan Wallisirkut ry

Taija Myllärinen Joutsenon Ainotytöt ry

Ulla Suutari Tarmontytöt ry

Koulutusohjaajat

Olli Kuivalainen Lauritsalan Siniveljet ry

(vastaava KO)

Ilkka Kuivalainen Lauritsalan Siniveljet ry

OHJELMARYHMÄ
Pj Lotta Pellinen KorvenVaeltajat ry

Ohjelmaohjaaja, Meripartio

Ville Järvenpää Lauritsalan Siniveljet ry

Sudenpentu- ja seikkailijajaosto
Pj Anni Myllärinen Lappeenrannan Wallisirkut ry

Mari Kallio Tarmontytöt ry

Tommi Kiukas Lauritsalan Sinisiskot ry

Kirsi Lampi Lauritsalan Sinisiskot ry

Tarpoja- ja samoajajaosto
Pj Sini Hulkkonen Tarmontytöt ry

Taru Hirvonen Lauritsalan Sinisiskot ry

Iida Ilvonen Enson Partiosiskot ry

Hanna Lange Parveilijat ry

Mikko Niemelä Lappeen Siniset ry

Veera Parikka Enson Partiosiskot ry

Lauri Pyrhönen Lappeen Siniset ry

Erätaitojaosto
Pj Tero Piiparinen Vuorenveikot ry

Suvi Tonteri (Munnukka) Joutsenon Nuotioveljet ry

Kalle Rapi Lappeenrannan Walliveljet ry

Esa Tonteri Joutsenon Nuotioveljet ry

Kansainvälisyysjaosto
Pj Taija Myllärinen Joutsenon Ainotytöt ry

Ilkka Kuivalainen Lauritsalan Siniveljet ry

Kilpailujaosto
Pj Iida Ilvonen Enson Partiosiskot ry

Sari Aaltonen SaimaanVartiot ry

Emma Laihanen Lappeenrannan Wallisirkut ry

Anna Kosonen Ruokolahden Erätoverit ry

Olli Kuivalainen Lauritsalan Siniveljet ry

Tytti Kuokkanen Lappeenrannan Wallisirkut ry

Tiia Ruokojärvi Lappeenrannan Wallisirkut ry

Elina Seppälä Lappeenrannan Wallisirkut ry

Ulla Suutari Tarmontytöt ry

Anssi Tuovinen Lauritsalan Siniveljet ry

AnneVenjärvi Parikkalan Ilvekset ry

Meripartiojaosto
Pj Anssi Hakoma Joutsenon Nuotioveljet ry

Timo Ekholm Lauritsalan Siniveljet ry

Antti Gren SaimaanVartiot ry

Joonas Härkänen Lauritsalan Siniveljet ry

Ville Järvenpää Lauritsalan Siniveljet ry

Jesse Kangaspunta Joutsenon Nuotioveljet ry

Atte Pihkala Saimaan Sissit ry

Oskari Pylkkönen Saimaan Sissit ry

Anssi Tuovinen Lauritsalan Siniveljet ry

VIESTINTÄRYHMÄ
Pj Reetta Uusalo Tarmontytöt ry

Jaana Hyrkkänen Järjestösihteeri

Heimoviestin toimituskunta
pt. Jouni Ihaksinen SaimaanVartiot ry

Tuija Karjalainen SaimaanVartiot ry

Antti Erämo Lappeen Siniset ry

HannaVuolteenaho SaimaanVartiot ry

Teemu Koho Lauritsalan Siniveljet ry

Medialähettiläät

Lauri Kouvo Lauritsalan Siniveljet ry

Laura Pursiainen Lauritsalan Sinisiskot ry

Alli Tanhola Lauritsalan Sinisiskot ry

TALOUSRYHMÄ
Pj Aino-Liisa Sandholm Enson Partiosiskot ry

Olli Naukkarinen Joutsenon Nuotioveljet ry

Tero Piiparinen Vuorenveikot ry

Oskari Pylkkönen Saimaan Sissit ry

Jaana Hyrkkänen Järjestösihteeri

Hepohiekan hoitokunta
Pj Tuija Karjalainen SaimaanVartiot ry

Ismo Kärhä Saimaan Sissit ry

Jyrki Lukkarinen Lappeenrannan Walliveljet ry

Tero Piiparinen Vuorenveikot ry

Mika Poutiainen Lappeenrannan Walliveljet ry

PasiVeikkolainen Joutsenon Nuotioveljet ry

HALLINTO
Työvaliokunta
Pj Leena-Maija Sandholm Enson Partiosiskot ry

Ulla Suutari Tarmontytöt ry

Jaana Hyrkkänen Järjestösihteeri

Ansiomerkkiryhmä
Pj Tuija Karjalainen SaimaanVartiot ry

Mika Laari KorvenVaeltajat ry

Minna Nousiainen Tarmontytöt ry

Jaakko Repo Rautjärven Rajankävijät ry

Leena-Maija Sandholm Enson Partiosiskot ry

Timo Seppälä Lappeenrannan Walliveljet ry

Kati Tontti-Poutiainen Tarmontytöt ry

Jaana Hyrkkänen Järjestösihteeri

Historiatyöryhmä
Pj Ilkka Kuivalainen Lauritsalan Siniveljet ry

Olli Kuivalainen Lauritsalan Siniveljet ry

Sanna Palmu KorvenVaeltajat ry

Partioperinnetoimikunta

Pj Ilkka Kuivalainen Lauritsalan Siniveljet ry

Hilkka Hämäläinen Lauritsalan Sinisiskot ry

Kyösti Kultanen Saimaan Sissit ry

Justus Karhunen Lauritsalan Siniveljet ry

lisäksi Liisa Lares, Paula Koho, Marjaleena Kähö

LUOTTAMUSTOIMET SUOMEN
PARTIOLAISET RY:N RYHMISSÄ
Ulla Suutari,TT Partioneuvosto,

1 varapuheenjohtaja

Leena-Maija Sandholm, EPS Partioneuvosto, varajäsen

Olli Kuivalainen, LSV Partioneuvosto, varajäsen

Jukka Raudaskoski, KoVa Aluevaliokunta, jäsen

Topias Nieminen, LS Talousvaliokunta, jäsen

Ilmari Seppä, LW Partio-lehden toimituskunta,

jäsen

EmilVirkki, KoVa IT-ryhmä, jäsen

Jussi Lares, LSV Opus, työryhmä, jäsen

Topias Nieminen, LS Nepal2, ohjausryhmä, jäsen

Jenni Kainlauri Sisukoordinaatioryhmän jäsen

Piirihallituksen ministerit osallistuivat omien

toiminnanalojensa laajennettuihin valiokuntiin.

Osallistumiset piirihallituksen kokouksiin
2014
Leena-Maija Sandholm 11

Ulla Suutari 11

Iida Ilvonen 11

Heini Jokinen 11

Lotta Pellinen 11

Jukka Raudaskoski 9

Aino-Liisa Sandholm 7

Reetta Uusalo 8
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= Ko-Gi suoritettu

(14) = pj-valtakirja myönnetty

2014

Enson Partiosiskot ry
Asikainen Emilia

Haapasalo Heidi

Halonen Eeva-Kaisa

Henttonen Sonja

Hirn Sanna

Hirvonen Johanna

Ilvonen Iida

Kuusitunturi Sohvi

Leppänen Mari

Lisitsin Marjo

Martikainen Riikka

Miikki Leenu

Nikkinen Kiia

Ovaska Susanna

ParikkaVeera

Pellinen Heli

Pylkkönen Jenna

Reponen Mari

Räsänen Taina

Sandholm Aino-Liisa

Sandholm Leena-Maija

Seppänen Noora

Sjöholm Sinikka

Sutinen Laura

Tamminen Merja

Terva Paula

Joutsenon Ainotytöt ry
Ahlroth Johanna

Ahonen Elli

Heimonen Ulla

Johansson Janika

Kasanen Arja

Lipponen Katriina

Makkonen Maria

Myllärinen Taija

Peuhkuri Ulla

Toikka Sanna

Toikka Sari

Joutsenon Nuotioveljet ry
Eronen Antti

Eronen Mikko

Hakoma Anssi

Hyrkkänen Jaana

Härkönen Leo

Inkiläinen Esa

Kasanen Eeva

Kaulio Ilkka

Kymäläinen Matti

Laari Jussi

Mutikainen Taneli

Naukkarinen Olli

Nyyssönen Marko

NyyssönenVeikko

Rinkinen Karo

Soikkeli Teemu

Stigell Marko

Tonteri Esa

Tonteri Suvi (Munnukka)

Tontti Hannele

Tujula Jari

Tujula Juha

Tyrmi Tapani

Veikkolainen Pasi

Korven Vaeltajat ry
Arminen Antti

Arminen Jaakko

Arminen Lauri

Arminen Perttu

Ikonen Jouni

Jokinen Heini

Jokinen Salla

Kaiponen Pirjo

Laari Heidi

Laari Mika

Lempiäinen Minna

Palmu Sanna (2-lpk)

Pellinen Juho

Pellinen Lotta

Raudaskoski Jukka

Turunen Tommi

Virkki Emil

Lappeenrannan
Wallisirkut ry
Erämo Sanna

Fried Suvi

Hintsanen Maria

Huomo Kati

Kainlauri Jenni

KivistöVirve

(14) Kuokkanen Tytti

Kykkänen Nina

Lahti Anni

(14) Laihanen Emma

Leppälä Kati

Liimatainen Oona

Luoto Suvi

Myllärinen Anni

Nenonen Maiju

Nokkala Annemari

Pirnetkoski Anni

Rissanen Piia

Ruoho Onerva

(14) Ruokojärvi Tiia

(14) Seppälä Elina

Sirkiä Kaisa (2-lpk)

Tamminen Reetta

Partiopoikalippukunta
Lappeenrannan
Walliveljet ry
Haaja Mikko

Kivistö Mika

Kuokkanen Riku

Lampi Timo

Lehtoviita Lauri

Lukkarinen Jyrki

Luoto Jukka

Manninen Juuso

Marttila Jussi

Nupponen Jouni

Nykter Joel

Pirinen Antti

Pirnetkoski Joel

Poutiainen Mika

Rapi Kalle

Seppä Ilmari

Seppälä Timo

SiiskonenVesa

Tuomikoski Ari

Lappeen Siniset ry
Ahonen Lauri

Alatalo Isra

Erämo Antti

Haiko Tero

Hakuli Ari

Kuokkanen Pekka

Kälviäinen Hannes

Montonen Mika

Nalli Juha

Niemelä Mikko

Nieminen Topias

Pyrhönen Lauri

Suikkanen Tuomas

Tukiainen Teemu

Virolainen Emppu

Vornanen Elina

LappeenTuulitytöt
Aalto Maarit

Ahonen Laura

VOIMASSA OLEVAT PJ-VALTAKIRJAT
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Capey Johanna

Hjelt-Taponen Riikka

Korhonen Riitta

Kälviäinen Elina

Niitlahti Tiia

Penttilä Pihla

Porras Henna

Pyrhönen Aino

Vento Saara

Väisänen Riikka

Lauritsalan Sinisiskot ry
Ampuja Annika

Hirvonen Riina

Hirvonen Taru

Hämäläinen Hilkka

Kaihilahti Kaisa-Leena

(14) Kiukas Tommi

Kuivalainen Tuula

Kärmeniemi Jenni

(14) Järvinen Emmi

Lampi Kirsi

Maidell Ulla

Matikainen Heidi

Pursiainen Laura

Pyrhönen Mervi

Qvist Suvi

Lauritsalan Siniveljet ry
Astikainen Jari

Astikainen Pirkko

Ekholm Timo

Hirvonen Tero

JärvenpääVille

Karhunen Justus

Kinnunen Tanja

Koho Teemu

Kouvo Lauri

Kuivalainen Ilkka

Kuivalainen Olli

Lahikainen Martti

Lares Johanna

Lares Jussi

Lares Matti

Myyrä Leena

Nordström Timo

Parviainen Ilkka

Pulkkinen Jorma

Rautiainen Timo

Repo Markus

Repo Tuomas

Ruuskanen Kimmo

Tanhola Hermanni

Tuovinen Anssi

Uski Timo

Parikkalan Ilvekset ry
Jyräs Jouni

Kahelin Maija

Kemppinen Eija

Pitkänen Taina

Venjärvi Anne

Parveilijat ry
Lange Hanna

Ritala Maija

Rautjärven Rajankävijät
ry
Aaltonen Tuuli

Pätilä Pia

Repo Jaakko

Tiainen Sallamaarit

Villanen Maija

Ruokolahden Erätoverit
ry

Haverila Sakari

Helle Minna

Kosonen Anna

Lampinen Suvi

Lampinen Timo

Miikki Nina

Nykänen Antti

Nykänen Olli

Tiitto Marja

Saimaan Sissit ry
Kontiainen Mika

Kultanen Kyösti

Kärhä Ismo

Luukkanen Jere

Peltonen Kari

PeltonenVesa

Pihkala Atte

Pylkkönen Oskari

Saimaan Vartiot ry
Aaltonen Sari

Gren Antti

Huhtanen Jyrki

Ihaksinen Jouni

Ikonen Mia

Javanainen Ilmo-Petteri

Karjalainen Tuija

Kiukas Tarja

Liukkonen Joonas

Luoto Satu

Muhonen Matti

Noroaho Mari

Ojala Jyrki

Pohjonen Hanna

(14)Virtanen Marja

Vuolteenaho Hanna

Vuosalmi Jukka

Vuosalmi Tomi

Savitaipaleen Samoilijat
Pulkkinen Pasi

Taavetin Korpihaukat ry
Halonen Emma

Suokas Linda

TaipalsaarenTaivaltajat ry
Aspegren Jari

Forsblom Anna-Maria

Hirvi Jukka

Holm Tuuli-Maria

Sinikannas-Holm Merja

Partiolippukunta
Tarmontytöt ry
Hulkkonen Sini

Kallio Mari

Kekkonen Eeva

Kärhä Päivi

Laakso-Kuivalainen Päivi

Lauri Mari

Lehtniemi Carita

Nousiainen Minna

Nurmi Lotta

Papinniemi Elmiira

Pylkkönen Laura

(14) Raijas Elsa

Suna Jenna

Suutari Ulla

Toiskallio Heta

Toivonen Tiina

Tontti Elina

Tontti-Poutiainen Kati

Turunen Niina

Uusalo Reetta

Vuoksen Partioveikot ry
VertaVille

Vuorenveikot ry
Juvonen Matti

Kauppinen Petteri

Lange Herman

Pekkonen Joonas

Perälä Timo

Piiparinen Tero

Tilli Mikko
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